1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 ARO TUBI TRAFILERIE S.P.A.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 49 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW PO 1.000,00 ZŁ. (TYSIĄC ZŁOTYCH)
KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.000,00 ZŁ. (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 9 2.227 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.227.000 (DWA MILIONY DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 11 2271 (DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 2.271.000 (DWA MILIONY DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 16 6271 (SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 6.271.000,00 ZŁ (SZEŚĆ MILIONÓW DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT
JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

16 21 10.196 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 10.196.000 (DZIESIĘĆ MILIONÓW STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

9 21 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 23 AROTUBI EU SPA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 21 23 10.196 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.196.000 ZŁ (DZIESIĘĆ MILIONÓW
STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 21 23 TAK

udziałów spółki?

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 23 51 RECO POLSKA PRODUKCJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

23 51 143191532

4.Numer KRS 23 51 0000391701

5.Posiadane przez wspólnika udziały 23 51 10.196 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 10.196.000 ZŁ (DZIESIĘĆ MILIONÓW STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

23 26 TAK

26 51 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 26 51 "RECO POLSKA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

26 51 932934422

4.Numer KRS 26 51 0000170650

5.Posiadane przez wspólnika udziały 26 51 1.133 (JEDEN TYSIĄC STO TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.133.000 ZŁ (JEDEN MILION STO TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

26 51 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 50 000,00 ZŁ

6 11 2 271 000,00 ZŁ

11 16 6 271 000,00 ZŁ

16 26 10 196 000,00 ZŁ